
 

令和３年８月５日  

 

山田高校校友会の皆様  

 

                 高知県立山田高等学校    

                     校友会長   池脇  純一  

                     校   長   正木  章彦  

   

令和３年度高知県立山田高等学校  

校 友 会 総 会 の 中 止 に つ い て 

 
 

盛夏の候、校友会の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお

喜び申し上げます。  

日頃は本校の教育活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、恒例の校友会総会を８月下旬に開催予定でしたが、新型コロナウ

イルス感染症変異株の拡大の影響により中止が妥当であると判断させて

いただきました。  

つきましては、校友会総会の中止についてご理解を賜りますようお願

い申し上げます。また、決議につきましては、役員に一任させていただき

ますことをご了承願います。  

なお、今後のお知らせにつきましては、本校ホームページ及び山田高校

校友会 Facebook に随時掲載させいたします。  

 

 

 

  

 


